et vult benedicere habeat post eri-  
tate et similia vota locum. **H**ec dat  
deus tam malis quam bonis invenit  
in hoc mundo a quodque plus ma-  
lis quam bonis. Quid ergo dat precipue  
bonis a iustis misericordia prophetarum  
sequenter petit dicens **L**lluminet  
vultum tuum.

**H**UGO. vultum  
sup nos. **H**UGO. appelle  
lat ymaginem dei nobis impissa;  
orationem secundum quam factus est ho-  
mo ad ymaginem dei quam petit il-  
luminari. Ac **A**ugustinus dicit.

Sum in tenebris perducitur sed radio  
sapietie expelle tenebras meas  
ut fulgeat in me ymago tua. Vel  
ad hanc illumine vultum tuum sup nos.

**I**ERO. Ut non illa tristitia videa  
nos in peccatis nostris  
sed gaudente in virtutibus. non illum-  
senciam iudicemus sed premamur et mise-  
reatur nos.

**C**AS. Necessaria ita  
est.

**C**OL. Et hoc est quod  
saluamur. **C**OL. Orat ecclesia di-  
ces. Tua nos domine semper gratia preueni-  
ata sequatur ac bonis omnibus iugi-  
ter prestet esse intentos. Ad hunc  
enim finem petimus illuminari. **A**T-

cognoscamus in terra viam tuam.

Et quam securius eundum est ad te.

**A**UG. In qua terra est in omni-  
bus gentibus. **E**t quia est  
viaria salutare tuum ut Christus ihesu;

**I**ERO. Vbi enim nos habemus in  
latinis salutare in hebreo  
ihesu dicitur.

**H**UGO. Postquam si-

uemire exorauit proposita iusta loqua  
ad confessionem a ad laudes dei dicens  
**C**onfiteante tibi populi deo confitean-  
tur tibi populi oes confessione perducatur  
se primo accusates a postea confessio-  
ne laudiste. **A**UG. Quid times  
laudantes. **A**UG. Confiteri oportet  
ad epiphany tacitusque posses libertati  
confessus. Te replende te emenda. Il-  
lumina lauda et glorifica ut a ipse remeas  
inuenias te punitorem tuum et exhibe  
at se tibi salvum. **H**UGO. et quia  
torum tuum.

**H**UGO. ista con-  
fessio non ad supplicium ducit sed ad  
gaudium idei subiungit. **L**etenst et  
exultat getes. **L**etenst in aia et ex-  
ultat in corpore quam iudicas. Iudica-  
tibus Ixpolos in equitate. Iudicato in  
cuius secundum.

**C**ASSI. Nobis est quae  
moneat getes letari et exultare cum  
ipse proposita dicat dominum iudicatum.

**M**etuere magis propter rea conscientia que le-  
tarum cum audit verace dominum iudicatur.  
**S**ed illos monet letari quia iam confessi  
poterant formidare ne quintus iudicium fu-  
tuum. Illis enim non index sed aduocatus  
est Christus. qui se proposita confessione dampnauer-  
tum. **G**audeant getes que faciem  
iudicis in confessione prueniente meru-  
erunt. **E**t tales getes in terra diri-  
gis. ut recte vindicetur ne queat erro-  
re dyaboli. **I**ERONIMUS.